75, inciso II combinado 
com o seu §3º, da Lei Federal nº 14.133, de 1° de abril de 2021. VENCEDORA J A LOPES NETO LTDA, inscrita no 
CNPJ nº 32.586.922/0001-19, situada na Rua Sete de Setembro nº 143, Bairro Centro na cidade de Lima Campos –
MA, no valor total de R$ 17.978,30 (dezessete mil, novecentos e setenta e oito reais e trinta centavos).

Alto Alegre do Maranhão, 07 de novembro de 2024 .

MACÍLIO ESPINOSA SOUSA
Agente de Contratação